
|l||!l|l|||jl||l||i|||!!|n

2016004244

SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍ POMOCI

uzavřená mezi:

Advokát:
Sídlo:
Ev. číslo ČAK:
Bankovní spojení:
dále .jen advokát,

Klient:

JUDr. Eduard Pavlík
Staňkova 103/18, 602 00 Brno,
04588
KB Brno-venkov, Č.ú.:27-4037290257/0100,

a

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace, IČ: 003 46 292, se sídlem
Kamenice 798/ld, Bohunice, 625 00 Brno,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v
Brně, oddíl Pr, vložka 1245,
zastoupená
Ing. Milanem Klusákem, ředitelem příspěvkové organizace

dále jen klient.
l.

Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je úprava vztahů při poskytování právní pomoci advokátem klientovi
ve všech věcech souvisejících s předmětem jeho činnosti, zejména plnění povinností dle zák.
374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě, v platném znění, uplatňování Zákoníku práce,
ostatních právních norem České republiky včetně Listiny základních práv a svobod, Ustavy
ČR, zásad ústavnosti včetně ostatních zde nevyjmenovaných oblastí práva a aby vykonával
veškeré úkony s tímto související.
2. Právní pomocí se rozumí:
- právní zastupování ve všech věcech souvisejících s provozem klienta, zejména
- .jednání se smluvními partnery, s odbornými pracovišti zřizovatele a ministerstva
zdravotnictví, odborovými orgány všech stupňů, s ostatními úřady a institucemi dle potřeby
advokáta k plnění dle této Smlouvy o právni pomoci. včetně např. útvarů Policie České
republiky, soudů, státních zastupitelství, Celní správy apod. a plnil tak ve prospěch klienta
další potřebné úkony, které se vyskytnou a jsou v jeho zájmu a v jeho prospěch a nejsou zde
vyjmenovány.

II.
Smluvní ujednání.

l. Po dobu výkonu právní pomoci je advokát oprávněn jednat ve věcech nutných pro realizaci
této právní pomoci jménem klienta, vystupovat za něj před všemi institucemi, orgány a
advokáty, činit jeho jménem návrhy a přijímat písemnosti, za kterýmžto účelem jej klient
vybaví příslušnými plnými mocemi.
2. Advokát odpovídá klientovi za škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti s výkonem
advokacie podle § 421 a násl. obč.zák. č.40/1964 Sb., v platném znění, jakož i tehdy, byla - ii
škoda klientovi způsobena v souvislosti s výkonem advokacie advokátem nebo .jeho
zástupceni nebo .jeho pracovníkem.

III.
Odměna advokáta.

l. Za poskytování právní pomoci, t..j za právně poradenskou službu, jakož i za vyřizování
právní agendy klienta včetně jednání se subjekty viz výše, náleží advokátovi odměna dle
ustanovení o mimosmluvní odměně dle vyhl. Ministerstva spravedlnosti ze dne 4. června



ď

,

1996 č. 177/1996 Sb. o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních
služeb (advokátní tarif), v platném znění, vC. DPH.
2. Tato odměna bude advokátovi klientem placena dle průběžné fakturace, což smluvní
strany svým podpisem potvrzují.
3. Paušální náklady a cestovné v případě použití vlastního vozidla na cestách mimo Brno
budou ve faktuře vyčísleny dle příslušných předpisů.
4. Možné vícenáklady se nepředpokládají, advokát by je řešil tak, že by seznámil klienta s
jejich vznikem a klient by zvážil jejich účelnost a rozhodl o platbě či nikoliv.
5. Pro operativní poskytování právních služeb advokátem bude mu klientem poskytnuta
uzamykatelná kancelář v sídle klienta s tím, že počítačové vybavení, mobilní telefon a vozidlo
bude advokát používat svo.je.

IV.
Ustanovení spoleČná a závěrečná.

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31.03.2017 s možností automatického prodloužení o
další 4 měsíce, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit i před uplynutím sjednaného
terminu. Advokát může odstoupit od smlouvy tehdy, dojde - ii k narušeni důvěry mezi nim a
klientem, neposkytuje - ii klient potřebnou součinnost. Od smlouvy je pak povinen odstoupit,
vyjdou - ii najevo okolnosti uvedené v zák. č. 85/1996 Sb., o advokacii. Advokát je povinen
po dobu 15 dnů ode dne, kdy oznámí klientovi odstoupeni od smlouvy, učinit všechny
neodkladné úkony, pokud klient neučiní jiné opatření.
3. Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy, do.jde - ii mezi ním a advokátem k narušení
důvěry, v důsledku čehož si klient nepřeje, aby jej advokát dále zastupoval a poskytoval
právní pomoc.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každý účastník
obdrží po jednom.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

23 -11-2016

advokát
jU1= Eůů:x.. <'AVLÍK

advokát
ev. Č. 4588

'CD


